
 

 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА  

СОФІЇВСЬКОГО  РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ   ОБЛАСТІ 
СЬОМОГО  СКЛИКАННЯ 

ВОСЬМА  СЕСІЯ 
 

   РІШЕННЯ 

 

 

 

 

смт  Софіївка                  № 605-8/VIII                26 травня 2021 р. 
 

 

 

 

    Про затвердження звіту з моніторингу реалізації Стратегії сталого 

розвитку Софіївської селищної ОТГ на 2018-2028 роки за 2020 рік 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Стратегією сталого розвитку Софіївської селищної ОТГ на 2018-2028 роки 

затвердженої рішенням селищної ради від 10.07.2018 №1899-36/VII та 

Порядком управління Стратегією сталого розвитку Софіївської селищної 
об’єднаної територіальної громади на 2018-2028 роки, затвердженим 

розпорядженням селищного голови №52-од від 13.03.2020,  селищна рада 

вирішила: 
 

1. Затвердити звіт з моніторингу реалізації Стратегії сталого розвитку 
Софіївської селищної ОТГ на 2018-2028 роки за 2020 рік (додається).   
 

 

 

 

 

Селищний  голова                                              П.СЕГЕДІЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 


